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Nr sprawy: P/06/01/2015/SJU                                 Starachowice, dnia 18.02.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu jednorazowego użytku, nr ogłoszenia 27106-2015 z dn. 06.02.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku  dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi III
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 44, poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla: L.p. 1: 2114 ml, L.p. 2: 2200 ml wg normy ISO 11948-1?

Podkreślić należy, iż różnica chłonności proponowanych przez naszą firmę pieluchomajtek w stosunku do wymaganych przez Zamawiającego wynosi odpowiednio dla: L.p. 1: 8%, L.p. 2: 15,3 %. Taka różnica nie ma wpływu na obniżenie jakości użytkowania przy obsłudze pacjenta, co potwierdzają niepublikowane badania przeprowadzone w szpitalach, z których wynika, iż różnica 30% jest niezauważalna dla użytkownika i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje poprzednie odpowiedzi dotyczące pakietu nr 44 i wymaga pieluchomajtek o min. chłonności:

Rozm. M = 2300 ml wg ISO 11948-1

Rozm. L = 2 600 ml wg ISO 11948-1

Rozm XL =  2 600 ml wg ISO 11948-1,

przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. 

Zmiana odpowiedzi
Pytanie 53 dotyczy pakietu nr 19, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 19, pozycji 4 na zgłębnik PUR w rozmiarze 10/110, ponieważ producent wycofał ze sprzedaży rozmiar 10/130?

Odpowiedź:

Zamawiający mając na uwadze wycofanie z produkcji zgłębników w rozmiarze 10/130, dopuszcza cewniki PUR w rozmiarze 10/110.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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